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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,
Legnica, Bielany

Cena 419 000 zł

W ofercie sprzedaży nieruchomość zlokalizowana w Legnicy, dzielnica Bielany.
Położona na I piętrze  w nowym budynku z 2024 roku. z windą.
W skład mieszkania wchodzi:
- salon z aneksem kuchennym
- sypialnia
- łazienka z wc
- garderoba
- przedpokój
- balkon
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Łączna powierzchnia wynosi 42 m2.
Mieszkanie środkowe i ciepłe.
Przemyślane w aranżacji.
Ogrzewanie podłogowe z sieci miejskiej.
W oknach rolety antywłamaniowe.
Budynek ulokowany na terenie zamkniętym z bramą na pilota.
Dodatkowym atutem jest możliwość dokupienia miejsca postojowego w garażu pod budynkiem.
Niskie koszty utrzymania. Czynsz wraz z funduszem remontowym i ogrzewaniem wynosi 410 zł.
Świetna lokalizacja. Mieszkanie idealne do zamieszkania a także jako gotowiec inwestycyjny. W pobliżu szkoła,
przedszkole, sklepy, przystanek autobusowy a także park miejski. 
Oferujemy bezpłatną pomoc w finansowaniu zakupu nieruchomości. Najkorzystniejsze oferty kredytów. 
Kupując nieruchomość uzyskasz 10% rabatu na zakupy w OBI oraz BEL-POL .

Sprawdź również inne oferty na naszej stronie firmowej Azymut Nieruchomości.

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego a dane w nim zawarte mają jedynie
charakter informacyjny i mogą ulegać zmianie.
Więcej informacji chętnie udzielę telefonicznie lub osobiście na prezentacji.
 
 
 
 

Symbol 2947/AZM/MS Rozkład mieszkania ŚRODKOWE, JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 419 000 PLN

Stara cena 425 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat legnicki

Gmina Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Bielany

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 42 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2024

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Winda w nieruchomości JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA
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Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Garderoba JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Rolety JEST Czynsz administracyjny 410 PLN

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


